REGIONE

IS

SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico

aggiornamento: 29/06/2021

MARCHE Regionale - ARS ore 12.00
TEST PER SARS-CoV-2
TOTALE FaSi diagnosticati da inizio casi positivi casi negativi TOTALE test (tamponi) effettuati*
pandemia
761.811 103.625 658.186 1.298.637 * compresi test ripetuti sulla stessa persona e percorso guariti
Casi giornalieri diagnosticati casi positivi casi negativi [tamponi effettuati*
1.002** 8 994 1.955** * compresi test ripetuti sulla stessa persona e percorso guariti
** di cui 422 Screening Antigenici
POSITIVI AL SARS-CoV-2
Totale Positivi alla
Ri i (NONi TOTALI CASI
Ricoverati in Terapia intensiva Icovi::: (iao ; TOTALE 3::::;:; DIMESSI ISOLAMENTO data di oggi DECEDUTI P(())SITIV(I: di
= el RICOVERATI** Hre /GUARITI DOMICILIARE (ricoverati + e ,
intensiva)** territoriali . . inizio pandemia
isolamenti)
4 21 25 43 99.246 1.318 1.343 3.036 103.625

** | pazienti in Pronto Soccorso sono stati scorporati non essendo ricoverati

MARCHE casi positivi per domicilio/residenza

PROVINCIA n.casi
ANCONA 33.064
PESARO URBINO 23.416
MACERATA 21.353
FERMO 10.283
ASCOLI PICENO 11.367
extra regione/al 4.142
TOTALE 103.625

Confronto indicatori sul giorno precedente

Casi positivi diagnosticati +8 su ieri
Ricoveri Terapia Intensiva -2 suieri
Ricoveri in Semi-Intensiva -3 suieri
Ricoveriin NON Intensiva -3 suieri
Totale Ricoveri -5 suieri
Dimessi +6 su ieri
Tamponi Totali +1.955 su ieri
Decessi” invariato su ieri

# Dato riferito al giorno precedente

RICOVERI TERAPIA INTENSIVA

STRUTTURE RICO

VERO

AORMN

AOOR Pediatria

CIVITANOVA - Covid Hospital

TOTALE

) PR TN )

RICOVERI IN AREE DI SEMI INTENSIVA

STRUTTURE RICOVERO n.
AORMN 3
CIVITANOVA - Covid Hospital 5
TOTALE 8

RICOVERI IN REPARTI NON INTENSIVI

STRUTTURE RICOVERO n.
AORMN Ostetricia 1
AOOR Torrette Malattie Inf. 6
FERMO - Malattie Inf. 6
TOTALE 13
|TOTALE RICOVERI** 25 |

** | pazienti in Pronto Soccorso sono stati scorporati non essendo ricoverati

MARCHE casi e contatti in isolamento domiciliare

situazione attuale

dall'inizio
dell'epidemia ad
oggi N.tot

PROVINCIA

n.asintomatici

n.sintomatici

n. Tot

di cui Operatori
sanitari

PESARO URBINO

173

83

256

1

84.378

Ospiti in Strutture territoriali

STRUTTURE RICOVERO n.
Campofilone - RSA 40
Residenza Dorica INRCA 3
TOTALE 43

PAZIENTI IN PRONTO SOCCORSO

STRUTTURE OSPEDALIERE n.

TOTALE 0




ANCONA 299 145 444 9 101.942
MACERATA 204 45 249 1 57.935
FERMO 66 20 86 27.258
ASCOLI PICENO 323 68 391 9 32.717
TOTALE 1.065 361 1.426 20 304.230
IRMEAGA%HE SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE DECEDUTI :

DISTRIBUZIONE PER SESSO

MASCHI
FEMMINE
TOTALE

DISTRIBUZIONE PROVINCIA

PESARO URBINO
ANCONA
MACERATA
FERMO

ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE
TOTALE

PREGRESSE PATOLOGIE

ETA' MEDIA

DECEDUTI TOTALI

3036

1705
1331
3036

983
969
515
290
244

35
3036

97,2%
82

Numero
progressivo

luogo decesso

sesso

NON SONO STATI NOTIFICATI DECESSI

aggiornamento: 29/06/2021

eta

omune di domicili

Provincia

Pregresse patologie



