

SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

aggiornamento: 29/06/2021

ore 12.00

TEST PER SARS-CoV-2					
TOTALE casi diagnosticati da inizio pandemia	casi positivi	casi negativi	TOTALE test (tamponi) effettuati*		
761.811	103.625	658.186	1.298.637	* compresi test ripetuti sulla stessa persona e percorso guariti	

Casi giornalieri diagnosticati	casi positivi	casi negativi	tamponi effettuati*	
1.002**	8	994	1.955**	* compresi test ripetuti sulla stessa persona e percorso guariti

^{**} di cui 422 Screening Antigenici

POSITIVI AL SARS-CoV-2								
Ricoverati in Terapia intensiva	Ricoverati (NON in terapia intensiva)**	TOTALE RICOVERATI**	Ospiti in strutture territoriali	DIMESSI /GUARITI	ISOLAMENTO DOMICILIARE	Totale Positivi alla data di oggi (ricoverati + isolamenti)	DECEDUTI	TOTALI CASI POSITIVI da inizio pandemia
4	21	25	43	99.246	1.318	1.343	3.036	103.625

^{**} I pazienti in Pronto Soccorso sono stati scorporati non essendo ricoverati

MARCHE casi positivi per domicilio/residenza				
PROVINCIA	n.casi			
ANCONA	33.064			
PESARO URBINO	23.416			
MACERATA	21.353			
FERMO	10.283			
ASCOLI PICENO	11.367			
extra regione/al	4.142			
TOTALE	103.625			

Confronto indicatori sul giorno precedente Casi positivi diagnosticati +8 su ieri				
+8 su ieri				
-2 su ieri				
-3 su ieri				
-3 su ieri				
-5 su ieri				
+6 su ieri				
+1.955 su ieri				
invariato su ieri				

[#] Dato riferito al giorno precedente

RICOVERI TERAPIA INTENSIVA					
STRUTTURE RICOVERO	n.				
AORMN	2				
AOOR Pediatria	1				
CIVITANOVA - Covid Hospital	1				
TOTALE	4				

RICOVERI IN AREE DI SEMI INTENSIVA			
STRUTTURE RICOVERO n.			
AORMN	3		
CIVITANOVA - Covid Hospital	5		
TOTALE	8		

RICOVERI IN REPARTI NON INTENSIVI				
STRUTTURE RICOVERO	n.			
AORMN Ostetricia	1			
AOOR Torrette Malattie Inf.	6			
FERMO - Malattie Inf.	6			
TOTALE	13			

|--|

^{**} I pazienti in Pronto Soccorso sono stati scorporati non essendo ricoverati

	MARCHE casi e contatti in situazione		iciliare		dall'inizio dell'epidemia ad oggi N.tot
PROVINCIA				di cui Operatori	
ricovincia	n.asintomatici	n.sintomatici	n. Tot	sanitari	
PESARO URBINO	173	83	256	1	84.378

Ospiti in Strutture territoriali			
STRUTTURE RICOVERO n.			
Campofilone - RSA	40		
Residenza Dorica INRCA	3		
TOTALE	43		

PAZIENTI IN PRONTO SOCCORSO		
STRUTTURE OSPEDALIERE n.		
TOTALE	0	

ANCONA	299	145	444	9	101.942
MACERATA	204	45	249	1	57.935
FERMO	66	20	86		27.258
ASCOLI PICENO	323	68	391	9	32.717
TOTALE	1.065	361	1.426	20	304.230

REGIONE MARCHE	
	7

SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

aggiornamento: **29/06/2021**

TOTALE DECEDUTI:		3036	
DISTRIBUZIONE PER SESSO			
MASCHI		1705	
FEMMINE		1331	
TOTALE		3036	
ISTRIBUZIONE PROVINCIA		000	
ESARO URBINO		983	
NCONA MACERATA		969 515	
FERMO		290	
ASCOLI PICENO		244	
NOCOLITICE IVO		211	
FUORI REGIONE		35	
TOTALE		3036	
	_		
PREGRESSE PATOLOGIE		97,2%	
ETA' MEDIA		82	
DECEDUITI TOTALI	N 0		Numero
DECEDUTI TOTALI	N. 0		progressivo